
 

 

Oversigt over Område Nord samt tillidsrepræsentanter, områdetillidsrepræsentant, arbejdsmiljørepræsentanter mm.  
 
                 Jyske Bank Kredsnummer: 16 
 

 OMRÅDE 
 

TILLIDSREPRÆSENTANT OMRÅDETILLIDS-
REPRÆSENTANT 

ARBEJDSMILJØ-
REPRÆSENTANT 

NETVÆRK REG- OG 
TILLÆGSNR. 

ANTAL  
TR 

Vest 1 Hjørring Privat   
Frederikshavn Privat 
Brønderslev 

Stine Stephansen 
 

Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 

Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 

AALBORG 
AALBORG 
 

7360-50 
5071-70 
7369-70 

1 

Vest 2 Nykøbing Mors Privat 
Thisted  
Skive 

Henrik Attermann 
 

Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 

Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 

HOLSTEBRO  7754-70 
7822-70 
7750-70 

1 

Vest 3 Viborg Privat  
Bjerringbro  
Kjellerup  

Gitte Møller Nørgård   
 

Susanne Bach-Jensen 
Susanne Bach-Jensen 
Susanne Bach-Jensen 

Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 

HOLSTEBRO 7831-70 
7845-70 
7840-70 

1 

Vest 4 Holstebro Privat  
Aulum 
Ringkøbing  
Struer 

Helle B. Haunstrup 
 

Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 

Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 

HOLSTEBRO 7590-52 
7590-53 
7186-70 
7182-70 

2 

Vest 5 Herning  Jakob Møller Lundberg Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 5096-70 1 

Vest 14 Kibæk 
Ikast  
Brande  
Give 
Ejstrupholm 

Jonna Hedevang 
 

Susanne Bach Jensen 
  

Line Skov Fuglkjær   HOLSTEBRO  7184-71 
7184-70 
7184-72 
7184-73 
7242-70 

1 

Vest 15 Aalborg City 
Aalborg Hasseris 
Aalborg Vejgaard  
Aalborg Syd 

Line Bentsen Jeppesen 
 

Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 
Susanne Bach Jensen 

Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær 
Line Skov Fuglkjær  
Line Skov Fuglkjær 

AALBORG 5079-70 
7836-70 
7837-70 
5079-72 

1 

 Erhvervscenter Nordjylland Jens Bach Kristensen Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 5059-70 1 

 Herning og Holstebro 
Erhverv 

Jan Holdgaard Nielsen  Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 7135-70 1 

 Hirtshals og Skagen Erhverv  Bo Christensen Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 7137-70 1 

 Finansiel Afdækning Jesper Holmberg Nielsen Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 7566-70 1 

 Landbrug Nord Morten Glænø Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 7015-70 1 



 

 

 Lokalt Erhverv Herning-
Holstebro 

Bente Schmidt Thomsen Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 7139-00 1 

 Private Banking Midtvest Mads Hertz Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 7311-70 1 

 Private Banking Nord Carsten Hougaard Nielsen Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 7317-70 1 

 Randers Erhverv  Christoffer Gravgaard Olesen Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 7414-70 1 

 Viborg og Mors-Thy Erhverv  Pia Abildgaard Hald  Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 7565-70 1 

 
 
 

 OMRÅDE 
 

TILLIDSREPRÆSENTANT OMRÅDETILLIDS-
REPRÆSENTANT 

ARBEJDSMILJØ-
REPRÆSENTANT 

NETVÆRK REG- OG 
TILLÆGSNR. 

ANTAL  
TR 

 Erhvervscenter Aarhus Ingen TR Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 5061-70 1 

 Lokalt Erhverv og Sundhed 
Aarhus 

Ingen TR  Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær AALBORG 7016-70 1 

 Renewable Energy Ingen TR Susanne Bach Jensen Line Skov Fuglkjær HOLSTEBRO 5143-70 1 

 
 
Den lokale arbejdsmiljøgruppe består af afdelingsdirektøren og tillidsrepræsentanten. 
 
17 tillidsrepræsentanter  
3 områder uden tillidsrepræsentant  
 


